
ZAPROSZENIE
I LUBELSKI KONGRES MŚP –
„PARTNERSTWO NA RZECZ 
ROZWOJU I INNOWACJI” 

Lubelskie Centrum Konferencyjne, ul. Artura Grottgera 2 

Od godziny  9.00 do  godziny 14.00
11 marca 2016 roku 

Patronaty medialne: 

Patronaty honorowe:

Sponsorzy:



Lublin, 22.02.2016

Szanowni Państwo, 

W imieniu organizatora – ECK Eureka sp. z o.o. S.K.A. oraz partnerów
organizacyjnych – Urzędu Miasta Lublin i Lubelskiego Parku Naukowo Technologicznego
mamy zaszczyt zaprosić Państwa do udziału w I Lubelskim Kongresie MŚP
„Partnerstwo na rzecz rozwoju i innowacji”, który odbędzie się 11 marca 2016 r.
w nowych wnętrzach Lubelskiego Centrum Konferencyjnego. Tematem przewodnim
Kongresu będą innowacje w kontekście ich wdrażania, finansowania i zarządzania oraz
oferty lubelskich instytucji dla rozwoju biznesu i współpracy z sektorem nauki. Jest
to szczególnie istotne w zakresie celów finansowania inwestycji w ramach bieżącej
perspektywy UE.

Kongres Patronatem Honorowym objął Pan Sławomir Sosnowski – Marszałek
Województwa Lubelskiego oraz Pan Krzysztof Żuk – Prezydent Miasta Lublin.

Swój udział w Kongresie potwierdzili m.in. dr Mariusz Sagan – Dyrektor Wydziału
Strategii i Obsługi Inwestora Urzędu Miasta Lublin, Marceli Niezgoda – Dyrektor Lubelskiej
Agencji Wspierania Przedsiębiorczości, Radosław Tkaczyk – Z – ca Dyrektora Lubelskiej
Agencji Wspierania Przedsiębiorczości, Tomasz Małecki – Prezes Zarządu Lubelskiego
Parku Naukowo Technologicznego, Ireneusz Dylczyk – Dyrektor Handlowy Portu
Lotniczego Lublin oraz Agnieszka Dąbrowska – Key Account Lufthansa Group.

Wydarzenie zostało objęte patronatem medialnym Dziennika Wschodniego,
Gazety Wyborczej Lublin, Kuriera Lubelskiego, Radia Lublin, Radia Centrum, Telewizji
Polskiej S.A. oddział w Lublinie oraz lubelskiej.tv.

Udział w Kongresie jest bezpłatny. Warunkiem uczestnictwa jest zgłoszenie
wypełnionego formularza lub poprzez dołączony link do formularza zgłoszeniowego do
9 marca br. W załączeniu przesyłam treść formularza zgłoszeniowego oraz program.

Mając nadzieję na spotkanie z Państwem podczas Kongresu,

Zarząd ECK Eureka sp. z o.o. S.K.A.
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I Lubelski Kongres MŚP
„Partnerstwo na rzecz rozwoju i innowacji”

11 marca 2016 r.
Miejsce: Lubelskie Centrum Konferencyjne, ul. Artura Grottgera 2, 20-029 Lublin

Program spotkania:

08.30 – 09.00        Rejestracja uczestników

09.00 – 09.10        Powitanie uczestników  Kongresu 
Tomasz  Koproń wiceprezes  Zarządu   ECK Eureka Sp. z o. o. S.K.A

09.10 – 09.30        „Urząd Miasta dla biznesu: projekty wspierające przedsiębiorczość w Lublinie”
Dr Mariusz Sagan – Dyrektor Wydziału Strategii i Obsługi inwestorów, Urząd Miasta Lublin
Co miasto oferuje lokalnemu biznesowi? Jakie są kierunki rozwoju Lublina? Czy miasto wdraża projekty wspierające 
przedsiębiorczość. Odpowiedzi na te jak i inne pytania znajdziecie Państwo w prezentacji.

09.30 – 10.00 „Innowacje a wyzwania dla gospodarki Lubelszczyzny” 
Tomasz Małecki – Prezes Zarządu, Lubelski Park Naukowo Technologiczny
"Innowacje, Innowacjom, Innowacji", dziś wszyscy odmieniają słowo "Innowacje" przez wszystkie możliwe przypadki,            
a mało kto potrafi pokazać ją w praktyce. Podczas prezentacji uczestnicy poznają etapy wdrażania innowacji oraz                
jakie są obecnie główne nurty rozwoju technologii na Świecie oraz jaki mają i będą miały wpływa na rozwój MŚP i  
gospodarki Lubelszczyzny" 

10.00 – 10.30 „Lean management HR – Krok w kierunku świadomego biznesu”
Iwona Pręciuk – Prezes Zarządu, ECK EUREKA sp. z o.o. S.K.A.
Filozofia lean wykorzystywana w obszarze ZZL wymaga bieżącego kontaktu z biznesem – to on jest uczestnikiem i                 
odbiorcą wszystkich działań HR. Musimy rozumieć jak nasze decyzje wpływają na pracowników i menedżerów. Jakie  
wynikają z tego konsekwencje, ale i w jaki sposób zaplanowany przez nas proces ich angażuje? Jakich postaw i  
działań wymaga oraz co i jak możemy usprawnić.

10.30 – 11.00 „Internacjonalizacja działalności jako strategia rozwoju przedsiębiorstwa”
Sergiusz Kuczyński, Partner, Ferenc&Kuczyński
Celem prezentacji będzie przedstawienie cech oraz sposobów na umiędzynarodowienie działalności przedsiębiorstwa 
w kontekście strategii rozwoju przedsiębiorcy. Omówiony zostanie proces, etapy oraz korzyści wynikające            
internacjonalizacji. 
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I Lubelski Kongres MŚP

„Partnerstwo na rzecz rozwoju i innowacji”

11 marca 2016 r.

Miejsce: Lubelskie Centrum Konferencyjne, ul. Artura Grottgera 2, 20-029 Lublin

Program spotkania:

11.00 – 11.20        Przerwa kawowa

11.20 – 11.40 „Budowanie spójnego wizerunku w biznesie” 

Adam Trzaskowski, CEO Quattro Fashion Group, Trener wizerunku w biznesie, 

Specjalista ds selekcji produktu.

Profesjonalny wygląd sprawia, że nasz rozmówca utożsamia Nas z naszą firmą i ofertą.  Wyglądem i postawą  

wzmacniamy siłę przekazu. Nasza oferta staje się bardziej profesjonalna i konkurencyjna, a rozmówca potraktuje nas z  

pełną powagą, szacunkiem i zainteresowaniem.

11.40 – 12.10 „Od nauki do biznesu - ewolucja sposobu myślenia”

Dr Adam Kuzdraliński, Prezes Zarządu Vitagenum sp. z o.o.
Biznes i nauka to dwa światy. Podczas prezentacji, na podstawie usług w zakresie badań genów uczestnicy przekonają 

się, że te światy nie tylko się nie wykluczają a wręcz przenikają. 

12.10 – 12.40 „Rozwój sektora MŚP- źródła finansowania”

Radosław Tkaczyk – Zastępca Dyrektora, Lubelska Agencja Wspierania Przedsiębiorczości
Jak w praktyce finansować innowacje, jakim kryteriom musi sprostać biznes aby skutecznie pozyskiwać dotacje?                   

Poruszone zostaną także zagadnienia w kontekście zbliżających się naborów w ramach konkursów do RPO WL 2013-

2020.

12.40 – 13.10 „Port Lotniczy Lublin: Sukces Lotniska - sukces regionu”

Ireneusz Dylczyk – Dyrektor Handlowy, Port Lotniczy Lublin

Agnieszka Dąbrowska - Key Account, Lufthansa Group.
Sukces Portu Lotniczego Lublin to sukces regionu. Jaki wpływ ma lotnisko na lokalny biznes, jakie są podstawowe  

obszary działalności handlowej? Podczas prezentacji uczestnicy poznają także plany rozwojowe PLL Lublin oraz ofertę 

Lufthansa Group dedykowaną lubelskiemu biznesowi. 

13.10 Networking
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